

TANDLÆGESELSKABET TANDCENTRET ApS

Torvet 31
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2020

Bøje Elo Moustgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET TANDCENTRET ApS
Torvet 31
3300 Frederiksværk

e-mailadresse: bm@teamovation.dk

CVR-nr: 34611785

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 659.411 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		7.102.055	8.079.513
Eksterne omkostninger		-1.339.005	-1.514.851
Bruttoresultat		5.763.050	6.564.662
Personaleomkostninger	1	-5.134.278	-4.914.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-230.039	-227.112
Resultat af ordinær primær drift		398.733	1.423.277
Andre finansielle indtægter		433.003	351.742
Øvrige finansielle omkostninger		-50.308	-67.083
Ordinært resultat før skat		781.428	1.707.936
Skat af årets resultat		-122.017	-385.710
Årets resultat		659.411	1.322.226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		659.411	1.322.226
I alt		659.411	1.322.226

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		825.000	930.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	825.000	930.000
Produktionsanlæg og maskiner		194.219	284.258
Materielle anlægsaktiver i alt		194.219	284.258
Anlægsaktiver i alt		1.019.219	1.214.258
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	150.000
Varebeholdninger i alt		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.965	254.186
Andre tilgodehavender		5.463.534	5.236.819
Tilgodehavender i alt		5.731.499	5.491.005
Likvide beholdninger		340.026	8.597
Omsætningsaktiver i alt		6.221.525	5.649.602
Aktiver i alt		7.240.744	6.863.860

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.762.164	4.102.753
Egenkapital i alt		4.842.164	4.182.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.854	111.206
Skyldig selskabsskat		170.747	253.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.918.979	2.316.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.398.580	2.681.107
Gældsforpligtelser i alt		2.398.580	2.681.107
Passiver i alt		7.240.744	6.863.860

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	4.352.081	3.983.422
Pensionsbidrag	413.034	506.733
Andre omkostninger til social sikring	369.163	424.118
	<u>5.134.278</u>	<u>5.117.634</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>2.100.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.100.000</u>
Af- og nedskrivning primo	<u>1.170.000</u>
Årets afskrivning	105.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.275.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>825.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	10